
Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 1182

Data da emissão do comprovante: 19/05/2024 11:19:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 77/2022

N° do Processo: 324

Situação: Ativo

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto:
OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DECORRENTE DO CHAMAMENTO 05/2022
PARA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE PARA O ANO LETIVO DE 2022
Resumo:
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 324/2022-PMB:
DISPENSA DE LICITAÇÃO 77/2022-PMB

OBJETO: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, DECORRENTE DO CHAMAMENTO 05/2022
PARA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, DESTINADO AO
PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR – PNAE PARA O ANO LETIVO DE 2022
 
SECRETARIA INTERESSADA: EDUCAÇÃO.
 
AUTUAÇÃO
 
Nesta data, autuei o presente processo na Comissão Permanente de Licitação.
 
Bandeirantes, 06 de outubro de 2022.
 
MARCOS DE MORAES
Comissão de Licitação



Prefeitura Municipal

Bandeirantes
Paraná

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
13/10/2022 00:00:00 LICITAÇÃO ESCANEADA Baixar

11/10/2022 00:00:00 PROCESSO Baixar

https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/473630c7f28aa306e45e795a80a90bbe.pdf
https://www.bandeirantes.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f44f643f2babdc70a09da9c1cd2e11d1.pdf

